

---

## **PACHET MATERIALE INSTALATII ELECTRICE, TERMICE SI SANITARE iunie**

I.D.: 58394510

---

Data publicarii	29.06.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.189,00 RON - 4.189,00 RON

---

Descriere: TUB NEON 36W 68 BUC X 5,5 LEI = 374 LEI DROSER MECANIC 58 BUC X 29 LEI = 1682 LEI  
STARTER UNIVERSAL 55 BUC X 1,2 LEI = 66 LEI BEC LED 31 BUC X 12 LEI = 372 LEI CAPAC WC  
6 BUC X 25 LEI = 150 LEI FLOTOR BAZIN APA WC 6 BUC X 65 LEI = 390 LEI ROBINET COLTAR 6  
BUC X 30 LEI = 180 LEI ROBINET TUR-RETUR 5 BUC X 27 LEI = 135 LEI RACORD SCURGERE WC  
6 BUC X 60 LEI = 360 LEI CAPAC BAZIN WC 6 BUC X 80 LEI = 480 LEI mai putin

---